

**AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN;**  
(24.12.2024 tarihli ve 32762 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.)

**ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**  
(PROFESÖR, DOÇENT, DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ)

Üniversitemizin akademik birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği, işbu ilanın yayımlandığı tarihte yürürlükte olan Akdeniz Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerinin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan öğretim üyesi alınacaktır. Adayların istenilen belgelerle birlikte **08.01.2025 tarihi mesai bitimine kadar** Üniversitemiz **Personel Daire Başkanlığına şahsen** müracaat etmeleri gerekmektedir.

Öğretim üyesi kadrolarına başvuruların 2547 sayılı Kanun’un Ek 38. maddesine göre uygunluğu değerlendirilecektir. Doçent kadrosuna Profesörler, Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna Profesör ve kadro unvanı Doçent olanlar müracaat edemez. İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını iptal edebilir. İlanla ilgili detaylara Üniversitemizin <http://personel.akdeniz.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

**BAŞVURU TARİHLERİ**

**Başlangıç Tarihi : 24.12.2024**

**Bitiş Tarihi : 08.01.2025**

**ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARINA BAŞVURACAK ADAYLARDAN İSTENİLEN BELGELER**

- Başvuru dilekçesi (<http://personel.akdeniz.edu.tr/> adresindeki "Formlar" sekmesinde bulunan başvuru formu) (1 adet),
- Özgeçmiş (2 adet),
- Son altı ay içerisinde çekilmiş 2 adet fotoğraf,
- Nüfus cüzdanı veya T.C. kimlik kartı fotokopisi (2 adet),
- Lisans, yüksek lisans ve doktora belgelerinin onaylı sureti (2 adet),
- Yurt dışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin onaylandığını gösterir belge (2 adet),
- Profesör ve Doçent kadro başvuruları için doçentlik belgesinin onaylı sureti (2 adet),
- Yabancı dil sonuç belgesi (Eşdeğerliği ÖSYM tarafından kabul edilmiş olmalı) (2 adet),
- Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış olanlar dahil) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesi (2 adet),
- Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu (2 adet)  
([https://www.akdeniz.edu.tr/tr/duyuru/akdeniz\\_universitesi\\_akademik\\_yukseltme\\_ve\\_atama\\_kriterleri-5402](https://www.akdeniz.edu.tr/tr/duyuru/akdeniz_universitesi_akademik_yukseltme_ve_atama_kriterleri-5402) internet adresinden ulaşılabilir),
- Bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren fiziksel olarak hazırlanacak eser yayın dosyası (1 adet) (Yukarıda 2’şer nüshası istenilen belgelerin 1’er nüshası bu dosya içerisinde bulunmalıdır),
- Adayların; lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik ve yabancı dil belgelerinin onaylı sureti, özgeçmiş, Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu ve ekinde beyan edilen bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren (başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği) PDF formatında hazırlanmış olan Profesör kadro başvuruları için **6 (altı)**, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadro başvuruları için **4 (dört) adet taşınabilir belleği**

**Üniversitemiz Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığına şahsen** teslim etmeleri gerekmektedir.

S.N.	BİRİM	BÖLÜM	ANA BİLİM DALI/PROGRAM	ÜNVAN	DER.	ADET	NİTELİKLER
1	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	PSİKOLOJİ	SOSYAL PSİKOLOJİ	PROFESÖR	1	1	Sosyal Psikoloji alanında Doçent ünvanı almış olmak. Yakın ilişkiler (evlilik, arkadaşlık, romantik ilişkiler gibi), bağlanma ve duygu düzenleme konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
2	EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME	PROFESÖR	1	1	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme alanında Doktora ve Doçent ünvanı almış olmak. Kısa form geliştirme, açılımlı yapısal eşitlik modeli ve aracılık analizi üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
3	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME	ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA	PROFESÖR	1	1	Üretim Yönetimi alanında Doçent ünvanı almış olmak. İş çizelgeleme, makine öğrenmesi ve görüntü işleme alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
4	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	BİLGİSAYAR DONANIMI	PROFESÖR	1	1	Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında Doçent ünvanı almış olmak. Yapay zeka destekli öneri sistemleri konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
5	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	YAPI	PROFESÖR	1	1	İnşaat Mühendisliği alanında Doçent ünvanı almış olmak. Çelik yapıların optimizasyonu konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
6	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	REKREASYON	REKREASYON	PROFESÖR	1	1	Spor Bilimleri alanında Doçent ünvanı almış olmak. Park rekreasyonu, park kullanım engelleri ve kalabalık algısı konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
7	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	FİZYOLOJİ	PROFESÖR	1	1	Fizyoloji alanında Doçent ünvanı almış olmak. Hemoreoloji ve vasküler tonus alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
8	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	PROFESÖR	1	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Histoloji ve Embriyoloji alanında Doçent ünvanı almış olmak. Üremeye Yardımcı Tedavi uygulamaları sertifikasına sahip olmak. Kök hücrelerden mast hücre farklılaştırılması, İdiopatik Pulmoner Fibrozis (IPF) ve nörodejeneratif hastalık modellerinde ilaç ve gen tedavisi konularında deneyime sahip olmak.

9	HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ	DOÇENT	1	1	Psikiyatri Hemşireliği alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Engelli ve yaşlı bireylerde pet terapi, anımsama terapisi, sanat terapisi gibi psikoterapötik müdahale uygulamaları ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
10	HUKUK FAKÜLTESİ	KAMU HUKUKU	GENEL KAMU HUKUKU	DOÇENT	1	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Kamu Hukuku alanında Tezli Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Genel Kamu Hukuku alanında Doçent ünvanı almış olmak.
11	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	DOÇENT	1	1	Yönetim ve Strateji alanında Doçent ünvanı almış olmak. Psikolojik sözleşme ihlali, kariyer kararlılığı, yalın altı sigma ve yönetsel eskimişlik konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
12	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ	SİYASET VE SOSYAL BİLİMLER	DOÇENT	1	1	Siyaset Bilimi alanında Doçent ünvanı almış olmak. Siyaset felsefesi, siyasal düşünceler, siyasal akımlar, uluslararası siyaset teorileri ve Avrupa Birliği alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
13	KUMLUCA SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	HEMŞİRELİKTE YÖNETİM	DOÇENT	1	1	Hemşirelikte Yönetim alanında Doçent ünvanı almış olmak.
14	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	BİLGİSAYAR YAZILIMI	DOÇENT	1	1	Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında Doçent ünvanı almış olmak. Dinamik çizge modellerinde tahminleme ve görüntü işleme konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
15	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ	ÇEVRE TEKNOLOJİSİ	DOÇENT	1	1	Çevre Bilimleri ve Mühendisliği alanında Doçent ünvanı almış olmak. Ötrofik göllerde üç boyutlu kriging, orman yangınları riskinin çevresel kirliliğinin CBS ile değerlendirilmesi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
16	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	MAKİNE TEORİSİ VE DİNAMIĞI	DOÇENT	1	1	Makine Mühendisliği alanında Doçent ünvanı almış olmak. Makine Teorisi ve Dinamiği alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
17	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	SAĞLIK BAKIM HİZMETLERİ	YAŞLI BAKIMI	DOÇENT	1	1	Yaşlı Sağlığı alanında Doktora yapmış olmak. Sosyal Hizmet alanında Doçent ünvanı almış olmak. Tıbbi sosyal hizmetler, yaşlı sağlığı ve bakımı konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

18	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	HAVACILIK YÖNETİMİ	HAVACILIK YÖNETİMİ	DOÇENT	1	1	Yönetim ve Organizasyon alanında Doçent ünvanı almış olmak. Sivil havacılıkta rekabet, çalışan performansı ve sürdürülebilirlik konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
19	FEN FAKÜLTESİ	UZAY BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ	UZAY FİZİĞİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Uzay Fiziki alanında Doktora yapmış olmak. Güneş Fiziki ve Uzay Havası alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
20	HUKUK FAKÜLTESİ	ÖZEL HUKUK	İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Özel Hukuk alanında Tezli Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. İş Hukuku, Sosyal Güvenlik Hukuku ve İş Sağlığı ve Güvenliği alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
21	HUKUK FAKÜLTESİ	ÖZEL HUKUK	MEDENİ USUL VE İCRA İFLAS HUKUKU	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Özel Hukuk alanında Tezli Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
22	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	GÖZ HASTALIKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Kornea ve oküler yüzey hastalıkları, pediatrik oküler rozasea hastaları ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Sağlık Bakanlığına kayıtlı kornea nakil hekimi belgesine sahip olmak ve tüm kornea nakil çeşitleri ile ilgili çalışmaları olmak. Uzmanlık sonrası alanı ile ilgili en az 3 (üç) yıllık deneyimi olmak.